

Delegatura "Artelu"

Renata Bryzgalska

Dnia 12.III.1980 r.

Godz. 17.50 - 18.15

Główny Urząd Kontroli Prasy
Publikacji i Wydawnictw
Delegatura w Bydgoszczy
ul. ...
Nakład ...
Data ...
Rb ...
Formal ...

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń

bu -

/sygnał + zapowiedź/

Jeszcze nie minęły echa święta kobiet, a już zbliżają się imieniny: Krystyny, Bożeny, Józefa. A więc okazji do składania powinszowań nie brakuje.

Pierwszeństwo dajmy jednak jubilatom, którzy przeżyli ze sobą wiele pięknych lat. Są nimi państwo Longina i Czesław Kajkowsy z Włocławka - najdrożsi rodzice, którzy obchodzą 25-lecie ślubu. Szczęścia, zdrowia i samych radosnych dni na dalsze wspólne lata życzą dzieci: Irenka i Miruś. Do życzeń dołączają się Olejniczakowie z Czerniewic oraz Ewa i Sławek.

Zwracam się do państwa Danuty i Edwarda Machowskich z Bydgoszczy. Mama, tatuś i babcia pamiętali o urodzinach córki i imieninach zięcia. Z tych dwóch okazji przyjmijcie państwo życzenia wszystkiego najlepszego, a przede wszystkim pociechy z Kasiuni.

72

Pani Bożenie Ostrowskiej z Bydgoszczy imieninowe życzenia spełnienia marzeń oraz zadowolenia z pracy przesyłają: dziadkowie, mama i siostra Renata.

Jutrzejsza solenizantka pani Bożena Cichoracka z Borzenkowa otrzymuje gorące powinszowania i ucałowania od kochających: męża, córki, Sylwii i Arkadiusza. Do życzeń dołączają się rodziny Cichorackich i Zwolińskich.

Halo pani Krystyna Badurek z Bydgoszczy! Z okazji imienin życzenia wszystkiego co najszczęśliwsze oraz pociechy z dzieci przekazuję od: siostry Ireny, Franka, Danusi, Edytki i Zbyszka oraz od mamusi, tatusia i rodziny Lorków.

/7685-S - 3'30"/

Upominkiem muzycznym będzie teraz piosenka pt. "Krystyna", a więc adresowana wyłącznie do pań o tym imieniu. Jako do pierwszej do pani Krystyny Jędrzejczak z Chełmna - kierowniczkii sklepu "Torcik". Imieninowe życzenia szczęścia i radości oraz przyjemnej pracy przekazuję pani od personelu sklepu: Urszuli, Jadwigi i Jolanty.

Drogiej szefowej, pani Krystynie Mieszkańskiej z Bydgoszczy, samych dni pełnych słońca życzą: Ulka, Basia, Helenka, Stenia i Zdzisia.

572

Imieninowo-urodzinową solenizantką jest pani Krystyna Wojtylak z Bydgoszczy. Z okazji podwójnej uroczystości - podwójnie serdeczne życzenia pomyślności oraz spełnienia marzeń przesyłają koleżanki: Krystyna, Basia i Irena.

Dla pani Krystyny Dybowskiej, zamieszkałej w Witowie, mam wiązanekę najszczerzych życzeń od koleżanki Aldony.

Pani Krystynie Gęstwińskiej z Bydgoszczy, kochanej solenizantce, śle gorące powinszowania brat Bernard z żoną i synkiem. Wszystkiego najlepszego!

/14806 - 2'45"/

Pani Krystynie Gondek-Wojcieszonek z Bydgoszczy z okazji minionego Międzynarodowego Dnia Kobiet oraz zbliżających się imienin przekazuję serdeczne życzenia dni bez zmartwień od ucznia klasy IV "TELE" z Technikum Kolejowego.

Zwracam się do mieszkanki Grudziądza, pani Danuty Urbańskiej, z ~~powinszowaniami~~ ^{zyczeniami} szczęścia z okazji podwójnej uroczystości - urodzin i Dnia Kobiet - od pamiętającego o pani Stanisława.

Urodzinową solenizantką jest pani Lucja Czerwińska z Sępólna Krajeńskiego. Samych pogodnych, pełnych słońca lat pragnie dla pani córka chrzestna Ala z rodzicami.

83 L

Kochanej Krysi, pani Krystynie Kowalskiej z Bydgoszczy,
z okazji imienin zdrowia, szczęścia i pomyślności życzą:
rodzice i Gosia.

Pani Krystynie Leppert z Bydgoszczy moc najserdeczniejszych
imieninowych życzeń pomyślności w pracy przesyłają: siostra
z mężem, mała Aśka oraz Jolka i Marek.

Kochanej córce, siostrze i bratowej, pani Krystynie
Gęstwińskiej z Bydgoszczy, życzenia szczęścia oraz dalszych
pogodnych ~~sm~~ lat ślą: rodzice, Andrzej i Wiesław oraz Andrzej
z żoną.

Nie zapomniał o urodzinach pani Teresy Malinowskiej z Bydgosz-
czy Wiesław, który z tej okazji wręcza piękny bukiet kwiatów
i przekazuje gorące powinszowania.

, /6784-S - 2°30"/

Halo Włocławek! Po raz drugi o chwilę uwagi proszę panią
Longinę Kajkowską. Z okazji 25 rocznicy pożycia małżeńskiego
najdroższej żonie dalszych szczęśliwych, pełnych miłości lat
życzy zapewniający o swych uczuciach mąż,

Kochanemu mężowi i tatusiowi, panu Bogusławowi Nowakowi
z Klonowa, z okazji 27 rocznicy urodzin wiązanek róż oraz ucało-
wania przesyła żona z Beatką. Do życzeń dołączają się
Ciepłuchowie z Bysławia.

85
L

Czterdzieste urodziny obchodzi pan Henryk Chróściński z Bysławia. Pamiętali o tej uroczystości najbliżsi: żona z córkami oraz mama, które ślą moc najgorętszych powinszowań. Sto lat, drogi solenizancie!

Panu Konstantemu Sławińskiemu z miejscowości Zbójno ~~z okazji~~
z okazji imienin
~~40 rocznicy urodzin~~ przekazuję najserdeczniejsze życzenia szczęścia, zdrowia oraz doczekania stu lat od syna Pawła z żoną i dziećmi ze Stargardu Szczecińskiego.

Wczoraj ukończył 78 lat pan Jan Stoppel z Grudziądza. Najdroższemu ojcu, teściowi i dziadkowi życzenia doczekania w zdrowiu i szczęściu dalszych lat przesyła 58 oddanych serc: siedem córek z mężami, siedmiu synów z żonami i 30 wnuków. Sto lat, dostojny solenizancie!

Śpiewają Zofia i Zbigniew Framerowie.

/16168 - 3'20"/

Halo Inowrocław, pani Bożena Musiał. Proszę wysłuchać życzeń imieninowych, które nadesłał mąż z synami Mariuszem i Sławkiem. "Wszystko co najlepsze i najpiękniejsze niech będzie twoim udziałem".

A oto powinszowania dla najdroższej matki, pani Krystyny Huppert ze Świecia. Zdrowia. samych słonecznych dni oraz zadowolenia z okazji imienin życzy pani syn Mirek.

Swej drogiej synowej, pani Bożenie Drabik ze Żnina - wielu, wielu pogodnych lat i wszystkiego co przynosi radość i szczęście życzy teściowa.

Dla pani Krystyny Wojtylak z Bydgoszczy nadeszły serdeczne życzenia urodzinowo-imieninowe od kochającego męża, który wręcza pani jednocześnie piękny bukiet kwiatów.

Śpiewa zespół "Czerwone Gitary".

/5592-S 2°20"/

Gościem naszego koncertu jest dziś również pan doktor Marek Matuszewicz z Cekcyna. Z okazji imienin zdrowia, pomyślności oraz sukcesów w zaszczytnej pracy lekarza życzą panu doktorowi pracownicy Ośrodka Zdrowia.

26 urodziny obchodzi pani Barbara Frąckiewicz z Bydgoszczy. Najgorętsze życzenia zdrowia i samych pełnych słońca lat przesyłają: rodzice oraz siostry Ewa i Iwona.

O imieninach pani Krystyny Szydłowskiej, zamieszkałej w miejscowości Śniarzewo, pamiętał kochający Wiesław, który śle pani życzenia spełnienia wszystkich marzeń.

Handwritten initials in blue ink, possibly "JL" or "JLH".

Pani Krystyna Żmijewska z Bydgoszczy otrzymuje takie oto
powinśzowania imieninowe od zawsze pamiętającego Staśka z Nakła.

"Krystyno! Niech uśmiech zawsze gości na twojej twarzy!"

Podwójną uroczystość obchodzi pan Grzegorz Węgiel z miejscowości Nowy Dwór - Kolonia - imieniny i dwudzieste urodziny.

Najgorętsze życzenia szczęścia i jeszcze raz szczęścia przesyła
kochająca Marzenka.

Moje spotkanie z państwem już się kończy. Jeszcze tylko
proszę o wysłuchanie piosenki w wykonaniu zespołu "Pussycat".

/6726-S - 3'10"/
